
DIREKTIIVIT 

KOMISSION TÄYTÄNTÖÖNPANODIREKTIIVI 2014/19/EU, 

annettu 6 päivänä helmikuuta 2014, 

kasveille ja kasvituotteille haitallisten organismien yhteisöön kulkeutumisen ja siellä leviämisen 
estämiseen liittyvistä suojatoimenpiteistä annetun neuvoston direktiivin 2000/29/EY liitteen I 

muuttamisesta 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi
muksen, 

ottaa huomioon kasveille ja kasvituotteille haitallisten organis
mien yhteisöön kulkeutumisen ja siellä leviämisen estämiseen 
liittyvistä suojatoimenpiteistä 8 päivänä toukokuuta 2000 anne
tun neuvoston direktiivin 2000/29/EY ( 1 ) ja erityisesti sen 14 ar
tiklan toisen kohdan d alakohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Jäsenvaltioiden toimittamista tiedoista käy ilmi, että Di
abrotica virgifera virgifera Le Conte -organismi on jo levin
nyt ja asettautunut suureen osaan unionin aluetta. Euroo
pan komission tekemän vaikutustenarvioinnin perusteella 
pääteltiin, että käytettävissä ei ole toteuttamiskelpoisia 
toimenpiteitä, joilla se voitaisiin hävittää tai sen leviämi
nen laajemmalle voitaisiin tehokkaasti estää. 

(2) Lisäksi on jo olemassa tehokkaita ja kestäviä torjuntakei
noja, joilla voidaan minimoida tämän organismin vaiku
tus maissisatoon, etenkin vuoroviljelyjärjestelyä toteutta
malla. 

(3) Sen vuoksi direktiivin 2000/29/EY nojalla ei pitäisi aset
taa muita suojatoimenpiteitä Diabrotica virgifera virgifera Le 
Conte -organismin osalta. Sen vuoksi kyseistä organismia 
ei pitäisi enää sisällyttää kyseisen direktiivin luetteloon 
haitallisista organismeista. 

(4) Sen vuoksi direktiivin 2000/29/EY liitettä I olisi muutet
tava. 

(5) Tässä direktiivissä säädetyt toimenpiteet ovat pysyvän 
kasvinsuojelukomitean lausunnon mukaiset, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN DIREKTIIVIN: 

1 artikla 

Muutetaan direktiivin 2000/29/EY liite I tämän direktiivin liit
teen mukaisesti. 

2 artikla 

Jäsenvaltioiden on annettava ja julkaistava tämän direktiivin 
noudattamisen edellyttämät lait, asetukset ja hallinnolliset mää
räykset viimeistään 31 päivänä toukokuuta 2014. Niiden on 
viipymättä toimitettava nämä säännökset kirjallisina komissiolle. 

Niiden on sovellettava näitä säännöksiä 1 päivästä kesäkuuta 
2014. 

Näissä jäsenvaltioiden antamissa säädöksissä on viitattava tähän 
direktiiviin tai niihin on liitettävä tällainen viittaus, kun ne vi
rallisesti julkaistaan. Jäsenvaltioiden on säädettävä siitä, miten 
viittaukset tehdään. 

3 artikla 

Tämä direktiivi tulee voimaan kolmantena päivänä sen jälkeen, 
kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

4 artikla 

Tämä direktiivi on osoitettu kaikille jäsenvaltioille. 

Tehty Brysselissä 6 päivänä helmikuuta 2014. 

Komission puolesta 
Puheenjohtaja 

José Manuel BARROSO
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( 1 ) EYVL L 169, 10.7.2000, s. 1.



LIITE 

Muutetaan direktiivin 2000/29/EY liite I seuraavasti: 

Poistetaan A osan II jakson a otsakkeessa 0.1 kohta.
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